ZJDC65-2022-0005

绍市农通〔2022〕34号

绍兴市农业农村局关于公布行政规范性
文件清理结果的通知

各区、县（市）农业农村局，机关各处室、局属各单位：
　　根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）的相关规定，我局对制定的行政规范性文件进行了全面清理，现将清理结果予以公布，请贯彻执行。

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录
     2.停止执行的行政规范性文件目录

[bookmark: _GoBack]                     绍兴市农业农村局
                              2022年8月30日
附件1

继续有效的行政规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名称

	1
	绍市农政发〔2015〕4号
	绍兴市农业局关于公布行政规范性文件清理结果的通知

	2
	绍市农局政发〔2017〕2号
	绍兴市农业局关于公布行政规范性文件清理结果的通知

	3
	绍市农通〔2020〕27号
	绍兴市农业农村局关于印发《绍兴市推进兽用抗菌药减量化和饲料环保化试点三年行动方案（2020-2022年）》的通知

	4
	绍市农通〔2021〕1号
	绍兴市农业农村局关于废止部分规范性文件的通知

	5
	绍市农通〔2021〕30号
	绍兴市农业农村局关于废止部分规范性文件的通知

	6
	绍市农通〔2021〕36号
	绍兴市农业农村局 绍兴市发展和改革委员会绍兴市财政局关于印发《绍兴市粮食生产降本增效行动方案》的通知

	7
	绍市农通〔2021〕42号
	绍兴市农业农村局关于进一步加强农村集体“三资”管理的意见

	8
	绍市农通〔2022〕5号
	绍兴市农业农村局关于加强2022年禁渔期管理工作的通知

	9
	绍市农〔2022〕4号
	绍兴市农业农村局等5部门关于切实抓好2022年粮油生产保供工作的通知

	10
	绍市农通〔2022〕26号
	绍兴市农业农村局 绍兴市自然资源和规划局关于建立健全常态长效监管机制防止“大棚房”问题反弹的通知

	11
	绍市农通〔2022〕27号
	绍兴市农业农村局关于印发《绍兴市渔业高频行政处罚事项自由裁量细化基准》的通知

附件2

停止执行的行政规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名称

	1
	绍市农〔2006〕212号
	关于加强村级债权债务管理的意见

	2
	绍市农〔2006〕109号
	关于加强兽用麻醉药和兽用精神药管理的通知

	3
	绍市农〔2011〕154号
	关于印发行政执法责任制实施方案的通知

	4
	绍市农〔2012〕77号
	关于做好病死猪无害化处理补助相关工作的通知

	5
	绍市农〔2020〕5号
	绍兴市农业农村局 绍兴市财政局关于印发《2020-2021年绍兴市茶叶低温气象指数保险试点方案》的通知

	6
	绍市农局办发〔2020〕18号
	绍兴市农业农村局办公室关于印发《绍兴市农作物秸秆综合利用提升工作方案》的通知

	7
	绍市农〔2020〕19号
	绍兴市农业农村局等4部门关于印发《绍兴市变型拖拉机限行禁入和提前报废淘汰专项治理行动方案》的通知

	8
	绍市农〔2021〕1号
	绍兴市农业农村局等4部门关于切实抓好2021年粮油生产保供工作的通知

	9
	绍市农通〔2021〕5号
	绍兴市农业农村局关于做好2021年度禁渔期管理工作的通知

	绍兴市农业农村局办公室                          2022年8月30日印发

— 12 —

— 11 —